Fjelletstafetten
Liatoppen 11.02.2017

Resultater

Apen klasse

Plass
1

Start

0024 NesbyenIL 2

0028 Nesbyen IL 1

0007 Fijellet IL

Etappe

Ole Hakon Ryen

Erlend Juven

Ola Hallingstad

Heine Sebastian Rukke
Vetle Andreas Haugo
William Holm Hegva
Guri Feten

Idun Oleivsgard

Hakon Haug Gregnnerad

Etappe

08.12
05.21
08.11
09.39
05.47
08.03
07.36
08.23
08.27

3 pameldte. 3 startet. 3 resultater.

Mix 8-12 ar
Start
Plass
1 0001 Geilo IL
2 0004 Hemsedal IL 1
3 0002 Hemsedal IL 2
4 0005 AlIL3
5 0006 AlIL2
6 0003 AlIL1
6 pameldte.

Jenter 8-12 ar

Plass
1

2

3

0015 Fiellet IL 1

0014 GolIL 2

0012 FjelletIL 2

Etappe

Erik Espeli

Linea Gundersen
Guro Espeli

Erlend Ulsaker

Synne Veslestalen
Simen Frogner

Oskar Owesen

Hanne Skrede

Filippa Owesen

Ida Hagen Aasvangen

Sigve Torgersen Kronholm

Ane Torsgard

Syver Brattabg Torgersen

Ingvild Marie B Skare
Kristin Hagen Paulsen
Eirik Tronrud

Torkel Kvelprud

Gjga Gjengedal

Etappe

Elin Thoen

Kristin N. Torsteinsrud
Guro Lappegard

Selma Viko Eidsgard
Madicken Karhs

Milla Dokken

Kristianne Haug Grgnnergd
Marthe Brattegard

Guri Feten

Etappe

06.32
05.41
08.50
07.35
05.57
07.44
09.15
06.01
08.41
10.53
07.47
09.03
08.48
10.43
08.26
10.42
11.14
13.43

6 startet. 6 resultater.

Etappe

08.03
04.56
08.21
07.45
07.02
07.34
09.31
06.12
08.42

21.44

23.29

24.26

21.03

21.16

23.57

27.43

27.57

35.39

21.20

22.21

24.25



4 0009 Torpo IL Sara Loise Hefte 07.43
Vilde Muledal Svanheld 06.49
Mari Haugen Dokken 10.22
5 0008 GollIL1 Hanne Braten- Espe 08.49
Mali Sagabréaten 07.25
Tinni Eirin Mgllerplass 09.27
6 0010 FjelletIL3  Jori Vestli 10.28
Ingunn Thoen 07.37
Elin Thoen 08.34
7 0013 AllL Mari Arnegard Berg 10.06
Tiril Serbgen 08.35
Louise Tronrud 08.57
8 0011 FjelletiIL4  Mari Haug Koksvik 12.17
Birgit Berg 08.35
Sigrid Berg 09.57
8 pameldte. 8 startet. 8 resultater.
Gutter 13-16 ar
Start Etappe Etappe
Plass
1 0016 Hemsedal IL Sindre Ulsaker 09.59
Henrik Kirkebgen 10.03
Halvor Rudningen 09.29
1 pameldte. 1 startet. 1 resultater.
Mix 13-16 ar
Start Etappe Etappe
Plass
1 0019 Hemsedal IL Miriam T. Abrahamsen 11.03
Dystein Abrahamsen 10.36
Signe Hjelmen 11.01
1 pameldte. 1 startet. 1 resultater.
Jenter 13-16 ar
Start Etappe Etappe
Plass
1 0018 FjelletIL  Sigrid Haug Grgnnergd 09.28
Tonje Tveito 09.28
Gunhild Oleivsgard 10.18
2 0017 GolIL Ingeborg Skrindo 10.21
Ragnhild Haugstad 09.47
Ingrid Skredderberget 14.00
2 pameldte. 2 startet. 2 resultater.
Gutter 8-12 ar
Start Etappe Etappe
Plass
1 0026 Geilo IL Tumi Geirsson Saeternes 07.14
Leo Gundersen 04.36
Erik Espeli 06.59
2 0020 FijelletIL 2 Torjus Arnegard 07.18
Sindre Arnegard 07.09

24.54

25.41

26.39

27.38

30.49

29.31

32.40

29.14

34.08

18.49

21.06



Tord Torsteinsrud

3 0027 Hemsedal IL  Kristian Intelhus
Vetle Eskild Hglto
Olav Berg

4 0021 FjelletIL 1 Amund Arnegard
Tormod Brattegard
Eivind Oleivsgard

5 0025 Gol IL Endre Aarset Smestad
Torjus Braten- Espe
Sondre Engeset Thorset

6 0023 AlIL2 Odin L. Gjengedal
Eivind Brattaker Skare
Aslak Torgersen Kronholm

7 0022 AllL1 Andreas Hellevik
Embrik Hagen Paulsen
@yvind Hellevik

7 pameldte. 7 startet. 7 resultater.

06.39
08.37
05.11
08.09
09.13
05.08
08.10
08.38
05.18
10.13
10.05
06.09
08.20
10.14
07.02
11.20

21.57

22.31

24.09

24.34

28.36



